
 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale di Brivio 

Tel.039-5320129 Via Como n. 83 - 23883 Brivio (LC) 
Cod. scuola LCIC81100Q  C. F. 94018820137 - Cod.Univ.: UFC2G8 

e-mail: lcic81100q@istruzione.it PEC: lcic81100q@pec.istruzione.it www.icbrivio.edu.it 
 

Circolare n.156 

Alle famiglie e agli alunni  

– Al personale scolastico  

– Alle Amministrazioni Comunali  

 

Oggetto: ulteriore proroga della sospensione delle attività didattiche in presenza e 

continuazione della didattica digitale integrata.  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista l’Ordinanza del Ministro della Salute del 26 marzo 2021 recante Ulteriori misure urgenti 

in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 nelle 

Regioni Emilia Romagna, Friuli-Venezia Giulia, Lombardia, Piemonte, Veneto, Puglia, Marche 

e nella Provincia autonoma di Trento;  

Visto l’art. 43 del DPCM 2 marzo 2021 e la nota ministeriale prot. 662 del 12/03/2021;  

DISPONE 

1. La proroga della sospensione delle attività didattiche in presenza per tutti gli ordini 

(scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di I grado) e la continuazione 

della didattica digitale integrata per le giornate di 29, 30, 31 marzo 2021. 

2. La prosecuzione delle attività in presenza per i soli alunni individuati dai consigli di 

classe in accordo con le famiglie secondo i calendari già in essere. Si precisa che il 

servizio trasporto è sospeso. L’accesso a scuola avverrà a seguito di autodichiarazione 

di non essere sottoposti a quarantena e/o situazioni che rendano incompatibile la 

presenza a scuola (vedasi circolare con modulistica). 

3. La proroga fino al 6 aprile 2021 delle misure organizzative adottate con l’atto 

dirigenziale comunicato con circolare del 14 marzo 2021.  

Si coglie l’occasione per ricordare che, come da calendario regionale, le attività didattiche 

sono sospese da giovedì 1° aprile a martedì 6 aprile 2021 e che sabato 03 aprile, come da 

delibera del Consiglio d’Istituto, tutti i plessi e la segreteria rimarranno chiusi. 

Si ringrazia per la consueta collaborazione di tutte le componenti della scuola.  

Brivio 29/03/2021 

La Dirigente Scolastica  

Chiara Ferrario 

mailto:lcic81100q@istruzione.it
mailto:lcic81100q@pec.istruzione.it
http://www.icbrivio.edu.it/

